
Dodatek č. 1 k Dražební vyhlášce o konání dražby dobrovolné, A2520, byty Příbram, 1 strana z 2 

 

Dodatek č. 1 
k Dražební vyhlášce o konání Dražby dobrovolné dle zákona č. 26/2000 Sb. ze dne 12.5.2017  

 

 

V souladu s § 21 zákona č. 26/2000 Sb., zákona o veřejných dražbách, tímto níže uvedený dražebník 

vyhlašuje Dodatek č. 1  

k Dražební vyhlášce o konání dražby dobrovolné č. A2520 ze dne 12.5.2017 

 
 

 

Dražba dobrovolná 
Číslo vyhlášky a dodatku: A2520 

 

 

1. Dražebník: GAUTE, a.s. 

se sídlem Lidická 2006/26, Černá Pole, 602 00 Brno 

IČ: 25543709 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 

2794 

 

 

2. Navrhovatel dražby: MĚSTO PŘÍBRAM 

    se sídlem Tyršova 108, PSČ: 261 01 Příbram 

    IČ: 00243132  

 

 

3. Místo, datum a čas zahájení dražby: 

Místo zahájení dražby:  jednací sál v budově Města Příbram na adrese Příbram I, nám. 

T. G. Masaryka 121 (bývalá budova RD Příbram) 

Datum zahájení dražby: 15.6.2017  

 Čas zahájení dražby:    13:00 hod. 

 

 

4. Místo zveřejnění tohoto dodatku dražební vyhlášky: 

- www.centralni-adresa.cz, 

- www.verejnedrazby.cz a dále dle zákona 26/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

 

  

 Tímto dodatkem se ve shora uvedené vyhlášce opravuje chyba v psaní v článku 12. Odhadnutá 

cena předmětu dražby. Opravený článek 12. zní takto: 

 

 

12. Odhadnutá cena předmětu dražby: 

Odhadnutá (zjištěná) cena:  4,395.000,- Kč  

(slovy čtyři miliony tři sta devadesát pět tisíc korun českých) 

 

 

Tento odhad ceny předmětu dražby v místě a čase obvyklé byl zajištěn na základě znaleckého 

posudku č. 1939-36/17 ze dne 10.4.2017, který vyhotovil Ing. Tomáš Volek, soudní znalec pro základní obor 

ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí, se sídlem Velatice 214, 664 05 Velatice. 

 

 



Dodatek č. 1 k Dražební vyhlášce o konání dražby dobrovolné, A2520, byty Příbram, 2 strana z 2 

Ostatní články Dražební vyhlášky ze dne 12.5.2017 se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

V Brně dne 16.5.2017 

 

Dražebník: GAUTE, a.s. 

 

 

 

 

 

.................................................................. 

Ing. Ondřej Gavlas, předseda představenstva 


		2017-05-16T13:39:05+0200
	Ing. Ondřej Gavlas




